EDITAL N° 061/2019

RESULTADO DEFINITIVO

A Defensoria Pública do Estado do Paraná – Unidade de Curitiba / NÚCLEO

ITINERANTE DAS QUESTÕES FUNDIÁRIAS E URBANÍSTICAS torna público a

pontuação individual final, em ordem classificação, dos candidatos que foram

habilitados no CONCURSO PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS DE GRADUAÇÃO

EM DIREITO. Consideram-se habilitados, os candidatos que acertaram, no

mínimo, 50% (CINQUENTA por cento) da prova, ou seja, 06 pontos na prova

objetiva e 50 pontos na prova discursiva (somadas as duas questões).

Dispensa-se a entrevista dos candidatos aprovados. Os candidatos serão

convocados de acordo com a disponibilidade de vagas e serão contatados pelo

setor de Recursos Humanos para a entrega de documentos.

Curitiba/PR, 26 de março de 2019.

OLENKA LINS E SILVA MARTINS ROCHA

Defensora Pública

Classificação Nome Pontuação

OBJETIVA

Pontuação

DISCURSIVA

RESULTADO

FINAL

1°

BRUNO CESAR
DA SILVA

06 7,5 CLASSIFICADO

E APROVADO

 CARMELO
VITÓRIO SUELDO

06 4,0 CLASSIFICADO

E NÃO

APROVADO

 ANDRESSA
DÁVILA ZAMPIER

04 - NÃO

CLASSIFICADA

 VANESSA IARA
MELLUZZI

04 - NÃO

CLASSIFICADA

 RAFAELLA

ANTONELLO

02 - NÃO

CLASSIFICADA

 MARIA CLARA

PEREIRA
BARRETO
AMORIM

05 - NÃO

CLASSIFICADA

 JAQUELINE
RIBEIRO BORGES

04 - NÃO

CLASSIFICADA

 ISABELA
LEINEKER DE

OLIVEIRA

03 - NÃO

CLASSIFICADA